

OBJEDNÁVKA

číslo : 23/MSŠ/2025

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 00845329 DIČ: CZ00845329

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Opavská 1119/12

Poruba

708 00 Ostrava

Objednáváme: opravu sítě

Vážená paní ekonomko,

akceptujeme Vaší cenovou nabídku č. 1/2025 ze dne 12. 2. 2025 na konfiguraci a opravu sítě na našem elokovaném pracovišti na adrese Dukelská 350, Šenov u Nového Jičína.

Termín realizace bude v období od 17. 2. 2025 do 14. 3. 2025.

Očekávaná hodnota zakázky činí 82 250 Kč bez DPH. Vyúčtování proběhne obvyklým způsobem - bezhotovostně po realizaci zakázky s využitím dat této objednávky. Fakturu lze zaslat elektronicky na níže uvedený email.

Akceptací této objednávky souhlasíte se zveřejněním v Registru smluv.

S pozdravem



příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel: 556 414 760 - 1
IČO: 00 84 50 27



Ing. Lucie Haitlová, MBA
ředitelka

V Novém Jičíně

Dne: 13.02.2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednavku vřátte na vyše uvedenou adresu

CENOVÁ NABÍDKA č.1/2025

Dodavatel: Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace Opavská 1119/12 708 61 Ostrava-Poruba	IČ: 00845329 DIČ: nejsme plátcí DPH Sídlo: Opavská 1119/12, 708 61, Ostrava-Poruba Tel: Banka: Účet:					
Zákazníkově označení: Objednáno: Datum vystavení: 12.02.2025 Vytvořil: Fakturovat: bez DPH	Odběratel: Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Divadelní 138/4 741 01 Nový Jičín IČ: 00845027 DIČ: Tel: E-mail: skola@mendelova-stredni.cz					
Cenová nabídka -konfigurace a oprava sítě - Dukelská 350, 742 42 Šenov u Nového Jičína						
Kód	Název produktu	Počet	Cena/MJ	MJ	Měna	Celkem
001	Doprava	400	10,00 Kč	km	Kč	4000,00
300	Konfigurace síťového prvku	19	1 750,00 Kč	ks	Kč	33250,00
301	Demontáž síťového prvku	6	300,00 Kč	ks	Kč	1800,00
302	Instalace síťového prvku	24	800,00 Kč	ks	Kč	19200,00
303	Identifikace a lokalizace trasy	30	600,00 Kč	km	Kč	18000,00
304	Oprava závad v síti	6	500,00 Kč	ks	Kč	3000,00
305	Zakončení trasy konektorem RJ45	100	30,00 Kč	ks	Kč	3000,00
CENA CELKEM BEZ DPH						82 250,00 Kč

Termín realizace z naší nabídky v období od 17.02.2025 do 14.03.2025.

Pokud s cenovou nabídkou a termínem realizace souhlasíte zašlete nám prosím závaznou objednávku.